

鄂尔多斯市水利局采购市级防汛抗旱储备物资中标（成交）明细

内蒙古远通项目管理有限责任公司受鄂尔多斯市水利局委托，采用公开招标进行采购采购市级防汛抗旱储备物资（项目编号：ESZCS-G-H-240302）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（采购市级防汛抗旱储备物资）

1.1、中标（成交）供应商：鄂尔多斯市福路建筑工程有限责任公司

1.2、中标（成交）总价：1,840,620.00 元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	无人机	无人机	前哨B-D	历正	北京历正科技有限责任公司	北京	19,500.00	2.00	台	39,000.00
1-2	天篷、遮阳篷、帐篷	棉帐篷	4*6米	京路发	唐山京路科技发展有限公司	河北	4,800.00	10.00	套	48,000.00
1-3	普通服装	迷彩棉服	L-XXXXL	昌隆	河北昌隆服饰有限公司	河北	385.00	300.00	件	115,500.00
1-4	日用及医用橡胶制品	雨衣	L-XXXXL	商雨	虞城县商雨具厂	天津	88.00	150.00	套	13,200.00
1-5	日用及医用橡胶制品	雨鞋	38-45码	中安	中安消防设备(山东)有限公司	山东	45.00	160.00	双	7,200.00
1-6	其他塑料制品、半成品及辅料	雨伞	S366	布纷	绍兴市布纷伞业有限公司	绍兴市	45.00	100.00	把	4,500.00
1-7	日用及医用橡胶制品	救生衣	L-XXXL	博宇	河北鑫博宇服装制造有限公司	河北	86.00	120.00	件	10,320.00
1-8	手电筒	便携式工作灯（强光手电）	RX-21	神火	深圳市神火照明有限公司	深圳	108.00	50.00	台	5,400.00
1-9	其他通信设备	对讲机	100公里范围	疆来	内蒙古疆来科技发展有限公司	鄂尔多斯	270.00	30.00	台	8,100.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-10	其他黑色金属冶炼及压延产品	铁锹	铲头宽17cm, 锹面长33cm	裕泽	济宁市裕泽工业科技有限公司	济宁市	20.00	200.00	把	4,000.00
1-11	其他黑色金属冶炼及压延产品	石笼网	网兜的网孔为80*100mm,网兜设计装石体积1.0m³。网丝直径为2.7mm, 网边丝直径为3.4mm, 网扎丝直径为2.2mm, 抗拉强度≥350MPa。镀锌层质量按F级要求不小于30g/m²。	冠业	安平县冠业丝网制品有限公司	安平县	13.80	30000.00	平方米	414,000.00
1-12	枕木	枕木	0.2米*0.2米*3米	泽林	临沂泽林木材防腐有限公司	临沂	1,350.00	8.00	立方米	10,800.00
1-13	其他装具	土工布	400克/平方	森泰	德州森泰环保科技有限公司	德州	5.20	3000.00	平方米	15,600.00
1-14	其他橡胶、塑料、玻璃和陶瓷制品	土工织物土枕	1*5m	昌峰	包头市昌峰塑料有限公司	包头	15.00	20000.00	条	300,000.00
1-15	发电机	汽油发电机组	5KW电启动双电压	恒瑞达	江苏恒瑞达电源有限公司	江苏	7,400.00	5.00	台	37,000.00
1-16	塑料制品	吨包	1m*1m*1m	昌峰	包头市昌峰塑料有限公司	包头	54.00	2000.00	个	108,000.00
1-17	发电机	发电机组	75KW机组+防雨棚拖车	大柴	潍坊大柴动力设备有限公司	潍坊	28,800.00	2.00	套	57,600.00
1-18	塑料制品	彩条布	5m*30m,100g每平方米	亮彩	南宁市亮彩户外用品经营部	南宁	2.40	30000.00	平方米	72,000.00
1-19	潜水电泵	水泵(排涝)	12寸混流自吸排涝泵、电机、进出水管	源泉	河北源泉泵业有限公司	河北	23,700.00	5.00	套	118,500.00
1-20	潜水电泵	水泵(抗旱)	水泵扬程80-90米, 流量30-40立方米/小时; 配套泵管及电线	源泉	河北源泉泵业有限公司	河北	6,800.00	25.00	套	170,000.00
1-21	塑料制品	储水罐	1.材质: 高密度聚乙烯; 加厚塑料罐体; 2.容积: 1吨; 3.其它: 配镀锌钢管框架, 配标记牌, 配2寸DN50球阀, 配四向进叉型托盘	钢联	四川钢联建环保设备有限公司	四川	730.00	200.00	套	146,000.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-22	其他装卸设备	叉车	CPCDY型5t	诺特	山东诺特机械有限公司	山东	98,700.00	1.00	辆	98,700.00
1-23	其他黑色金属冶炼及压延产品	配套设施	承重600kg及以上; 每组高2米、长2米、宽0.6米, 一组四层	时通	南京时通货架有限公司	南京	1,860.00	20.00	组	37,200.00

内蒙古远通项目管理有限责任公司
2024年10月31日